Приложение №1

 к постановлению

от 13 мая 2013 года  №  25 
Мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе  в отопительный период 2013 -2014 г.г. 

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем работ
	 Срок выполнения
	Объем финансиро

вания 

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	7

	Водоснабжение в  с. Мокша

	1
	Замена насосов на станции первого подъема 
	1 ед.
	май-июль
	52,0

	2
	Замена водопровода d-63 мм 
	250 м.
	июнь-август
	213,0

	3
	Установка резервного насоса на станции первого подъема 
	1 ед.
	май-июль
	52,0

	
	ИТОГО:
	
	
	317,0


